MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 32/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Química da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,

no uso de suas atribuições legais, comunicam que, mediante ausência de recurso contra o resultado

da Avaliação do Projeto de Pesquisa (1ª Etapa - Doutorado), o mesmo permanecerá inalterado.

Diamantina, 05 de junho de 2020.

Prof. Dr. Leandro Rodrigues de Lemos

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br